
 
Via Valmarina, 25 – 24100 Bergamo (Bg).  

Codice fiscale: 04240740169. PEC: galcollidibergamo@pec.buffetti.it. Tel. 035 573185 
Capitale sociale sottoscritto Euro 10.000, parte versata Euro 10.000 

Registro Imprese n° 04240740169 – R.E.A. n° 447263  – Ufficio di BERGAMO 
 

 

VERBALE DELL’AMMINISTRATORE UNICO DELLA SOCIETÀ 
GAL dei Colli di Bergamo e del Canto Alto S.c.a.r.l. 

N.2 del 06/01/2023 
 

L’anno 2023 (duemilaventitre) il giorno sei (6) del mese di gennaio, alle ore 10.00, il sottoscritto Mario 

Castelli, nato a Caravaggio BG il 22/09/1949, in qualità di Amministratore Unico della società GAL dei Colli di 

Bergamo e del Canto Alto Scarl, con sede in Bergamo, Via Valmarina n. 25, codice fiscale e partita iva 

04240740169, iscritta al Registro delle Imprese di Bergamo, numero REA BG-447263, alla presenza del 

Dott.ssa Marta Magni, che assiste con funzioni di Segretario,  

CONSIDERATO CHE 
 Il GAL dei Colli di Bergamo e del Canto Alto sta lavorando per la stesura della nuova Strategia di Sviluppo 

Locale 2023-2027 (Operazione 19.1.01. “Sostegno per la preparazione dei Piani di Sviluppo Locale (PSL)” di 

Regione Lombardia. 

VISTO 
• Il preventivo pervenuto in data 11/11/2022 dall’ Università degli Studi di Bergamo – Centro Studi sul 

Territorio “Lelio Pagani” prot. 293/2022 per stesura del PSP 2023-27. 
  

• Il Verbale dell’Assemblea dei Soci del 16/12/2022 in cui si dà mandato al GAL per il proseguimento 
del lavoro con l’Università degli Studi di Bergamo; 

 

• Visto l’urgenza dovuta alla necessità di rispettare i tempi di chiusura del progetto al 30/03/2023; 

 

• Visto l’importo dell’incarico che risulta di € 24.500,00+ IVA quindi la possibilità di utilizzare per 
l’assegnazione l’art.36 comma 2 lettera A) del D. Lgs. 50/2016 così come ribadito dalla la Legge n. 
108/2021, di conversione del c.d. Decreto Semplificazioni 2021, attraverso l'affidamento diretto di 
beni/servizi (ivi compresi i servizi tecnici) per importi inferiore ad € 139.000. 

RICHIAMATO 

il bando 19.1.01 anno 2022 D.d.s. 28 novembre 2022 - n. 17248 p.to 8 in cui viene concesso un contributo 

massimo pari a € 40.000,00 per i partenariati pubblico/privati che presentano una strategia di sviluppo 

locale per il periodo di programmazione 2023-2027; 

Valutato il preventivo congruo ed ammissibile al budget massimo riconosciuto dal bando sopra indicato; 

 

 

 

mailto:galcollidibergamo@pec.buffetti.it


 
Via Valmarina, 25 – 24100 Bergamo (Bg).  

Codice fiscale: 04240740169. PEC: galcollidibergamo@pec.buffetti.it. Tel. 035 573185 
Capitale sociale sottoscritto Euro 10.000, parte versata Euro 10.000 

Registro Imprese n° 04240740169 – R.E.A. n° 447263  – Ufficio di BERGAMO 
 

 

 

DELIBERA 

Di affidare l’incarico, per lo svolgimento di attività di ricerca per lo studio socio-territoriale e attivazione di 

un percorso di co-progettazione per la stesura del nuovo Piano di Sviluppo Locale 2023-2027, all’ Università 

degli Studi di Bergamo – Centro Studi sul Territorio “Lelio Pagani” per l’importo pari a 24.500,00€ Iva esclusa 

assegnando il CIG Z15399DBAA, con cui verrà sottoscritto regolare disciplinare d’incarico 

 

 

 

Null’altro più essendovi da deliberare la seduta viene tolta alle ore 10.30 

 

Letto, approvato e sottoscritto, 

 
L’Amministratore Unico                                   
Castelli Mario                                 
 
 
 
Il segretario 
Dott.ssa Magni Marta                                                   
      
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

mailto:galcollidibergamo@pec.buffetti.it

